
 2/2

54

53

55

(53)

(55)

(55)

DOLORES (7)

CERRO DEL MELON (19)

EL TIGRE (18)

BARR CATINGON

37

39

24

7

2

1

4

12 15

17

1

19

23

18
21

14

6

18

19

13

32

12

17

16

3

23

14

8

29
48

28

47

46

45

49

50 53

51

55

43

44

45

25
30

10

9

22

15

48

43

39

52

1

16

3

57

62

10

56

44

58

C S/N

C MINA

CJON RAYON

A
ND VIC

TO
RIA

AND VICTORIA

CJON LERDO

CJO
N LE

RD
O

AND
 G

UA
DAL

UP
E V

IC
TO

RIA

A
ND

 LIBERTA
D

AND LIBERTAD

AND VIC
TO

RIA

AND VISUAL

CJON VI CTORIA

AND S/N

CJON L DE TEJADA

AND PARECERES

AND PL
AC

ERE
S

CALZ A O
BREG

O
N

AND
 L D

E TE
JA

DA

CJON NEGRETE

CJ
O

N 
L D

E T
EJ

AD
A

C NEGRETE

AND VEREDA

A
ND

 V
IC

TO
RI

A AND VIC
TO

RIA

A
ND

 V
IC

TO
RIA

CJON RAYON

PR
IV

 S
/N

PRIV 3a DE PIPI LA

CJO
N PIP

ILA

AND 2a
 DE P

IPILA

AND
 2a

 DE P
IPILA

CDA ALVARO OBREGON

A
ND

 S
/N

A
ND

 S
/N

- S/N

- S
/N

- S/
N

- S
/N

- S
/N

- S
/N - S

/N

-  S/N

CDA S/N

- S/N

AND S/N

CDA S/
N

- S
/N

- S
/N

- S/
N

- S
/N

- S
/N

- S/N

- S/N

AND S/N

CDA S/
N

C
DA S/N

CDA S/NC
D

A
 S/

N C
D

A
 S/N

CDA S/
N

CDA S/N CJON S/N

- S/N

AND S/N

A
ND

 S
/N

C
JO

N
 S/

N

CDA CENTENARIO

- S
/N

- S/N

- S
/N

- S/N

AND S/N

AND S/N

CJON S/N

AN
D S/

N

C
 G

AL
EA

NA

C
 IN

D
EP

EN
D

EN
C

IA

C
 R

A
YO

N

C VICTORIA

C VICTORIA

C G
UA

DAL
UP

E V
ICTO

RIA

C HIDALGOCDA RAROYN

C 
C

O
NS

TIT
UC

IO
N

C DEL MURAL

C 2a DE O
CAMPO

C MELCHOR O CAMPO

PR
IV

 1a
 D

E P
IP

I L
A

C VI
CEN

TE 
GUE

RR
ER

O

C ABASOLO

C
 A

BA
SO

LO

C 1a
 DE A

BA
SO

LOC NIG
RO

M
AN

TE

C N
ACIO

NAL

C
 L

ER
DO

 D
E 

TE
JA

D
A

C
 1a

 D
E A

BA
SO

LO

C
 2a

 D
E LERD

O
 D

E TEJA
D

A

C ALVARO OBREG
ON

C MATAMOROS

C MATAMOROS C
AMINO AL TIG

RE

C LIBERTAD

C CENTENARIO

C C
EN

TE
NA

RIO

CANCHA DE BASQUETBOL

CASA PARKER

BARR SAN PEDRO

COL ANGANGUEO CENTRO

BARR EL MONUMENTO

BARR CARRILLOS

BARR PARECERES

BARR EL SAUZ

ARROYO SAN LUIS 

ARROYO SAN LUIS 
ARROYO SAN LUIS 

ARROYO SAN LUIS 
ARROYO SAN LU

IS 

RIO CARRILLOS

R
IO

 C
A
R
R
ILLO

S

ARROYO SANTA BARBARA

ARROYO SANTA BARBARA

A
R

R
O

Y
O

 S
/N

ANGANGUEO - CERRO DEL MELON

ANGANGUEO - CERRO DEL MELON

ANGANGUEO - CERRO DEL  MELON

A LA SIERRA
 RA

NC
H

O
 G

R
A

N
D

E

A LA SIERRA RANCHO GRANDE

A LA SIER
RA RANCHO GRANDE

A CARR ILL OS

A CARRILLOS

AL  CERRO

ANGANGUEO
 - T

LALPUJAHUA

ANGANGUEO
 - T

LALPU
JAHUA

MICHOACAN    16

13

ANGANGUEO         005

MINERAL DE ANGANGUEO       0001

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 14 DE ENERO DEL 2009

sptatksmtbtgtbsnsbsk

                              LIC. JAIME QUINTERO GOMEZ

140109

CLAVES GEOELECTORALES
00

0000
0000

(0000)

VÍAS DE COMUNICACIÓN

OTROS

SERVICIOS

LÍMITES
ESTATAL

DISTRITAL LOCAL

MUNICIPAL

SECCIONAL

MANZANA

DISTRITAL LOCAL

SECCIONAL

MANZANA

LOCALIDAD

CARRETERA PAVIMENTADA

TERRACERÍA

BRECHA

VEREDA

VÍA DE FERROCARRIL

HIDROGRÁFICOS
PRESA, LAGO O LAGUNA

LOCALIDAD RURAL

CABECERA SECCIONAL

IGLESIA

ESCUELA

ASISTENCIA MEDICA

MERCADO

PUENTE PEATONAL AÉREO, SUBTERRANEO

PUENTE VEHÍCULAR AÉREO, SUBTERRANEO

ESTACION DEL METRO

CEMENTERIO

PLAZA Y/O MONUMENTO

ÁREA VERDE

PLANO URBANO SECCIONAL

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

DISTRITO ELECTORAL LOCAL:

LOCALIDAD:

CAMELLÓN CON ÁREA VERDE, CONCRETO Y/O ADOQUIN

PALACIO MUNICIPAL Y/O DELEGACIONAL

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

RIO, ARROYO O CANAL

ADEPOSITO O TOMA DE AGUA

MUNICIPIO:

AUTORIZO

_________________________________________________
VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

FUENTE:  R.F.E., D.C.E. 2009
DISTRITACION LOCAL: INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN

PROYECCIÓN: TRANSVERSA DE MERCATORESFEROIDE : WGS84

S I M B O L O G Í A

C S

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

COORDINACIÓN DE OPERACIÓN EN CAMPO
DIRECCIÓN DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

0 25 50 150 300 400100

ESCALA: 1: 5000

METROS

200


